
 

1 
 

Smlouva o dílo  
 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:  
 
Název:   Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
Se sídlem:  V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí 
Zastoupený:  Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy 
IČ:   64201121   
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel:  
 
Název:   KXN CZ, s.r.o. 
Se sídlem:  Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové 
Zapsán v OR vedeném  Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C27182 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Kotkem, jednatelem společnosti 
IČ:   28784111  
DIČ:   CZ28784111 
Bankovní spojení:    
 
Číslo účtu:      
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo. 
 
 

II. Preambule 
 
2.1 Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: „Dodávka a montáž cvičné kuchyňky - Základní 
škola, Trutnov, V Domcích 488“ (dále jen „veřejná zakázka“ anebo „zakázka“), a dále v souladu s 
Technickou specifikací a s Tabulkou k ocenění, které zhotovitel vložil do své cenové nabídky v rámci 
veřejné zakázky. Tato Technická specifikace a Tabulka k ocenění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její 
nedílnou součástí. Zhotovitel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem 
všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, 
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy. 
 
2.2 Zhotovitel dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že zboží je tak možno dodat za jím 
nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.  
 

https://www.moneta.cz/kody-bank/kod-banky-0600


 

2 
 

2.3 Zhotovitel rovněž prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy v plném rozsahu seznámil s 
místními podmínkami v místě dodání zařízení, zejména se stávajícím rozmístěním elektrorozvodů a 
datových rozvodů pro napojení dodávaných zařízení v budově, že toto rozmístění shledává pro plnění 
této smlouvy zcela vyhovujícím a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k dodání zařízení. 
 
2.4 Zhotovitel prohlašuje, že jako vysoce kvalifikovaný odborník má přesné znalosti týkající se požadavků 
objednavatele na dodávku a montáž předmětu této smlouvy. 
 

III. Předmět smlouvy 
 
3.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele dodat objednateli novou cvičnou kuchyňku, 
specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení“), převést na objednatele vlastnické právo k 
zařízení a závazek objednavatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas dodané zařízení kupní cenu.  
 
3.2 Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a sjednané ceny za zařízení je zejména, nikoli však 
výlučně: 
 

• doprava zařízení do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, 
• montáž zařízení v místě plnění a jeho uvedení do plného provozu, jež zahrnuje jeho odzkoušení a 

ověření správné funkce, případně jeho seřízení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby 
zařízení mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel, 

• provedení drobných stavebních úprav, související bezprostředně s dodávkou zařízení, 
• dodání potřebného příslušenství k zařízení, 
• dodání technické dokumentace, zejména návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce, v rozsahu a 

provedení, které umožní bezproblémovou obsluhu zařízení a uvedení do provozu, trvalý provoz a 
jeho údržbu, 

• poskytnutí všech informací objednateli, které se vztahují k dodanému zařízení a všem jeho 
komponentům. 

 
IV. Cena za Zařízení 

 
4.1 Celková cena za Zařízení bez DPH činí: 
 

Položka Cena bez DPH [Kč] Sazba DPH [%] Cena včetně DPH [Kč] 

 
Dodávka a montáž 
cvičné kuchyňky - 

Základní škola, Trutnov, 
V Domcích 488 

 

398.250,00 21 481.882,50 

 
4.2 Tato částka je konečná a neměnná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro 
řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy. Cena za zařízení obsahuje zejména náklady na 
pořízení zařízení včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zařízení do místa plnění včetně 
případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zařízení, ostrahu zařízení do jeho 
předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zařízení (kromě DPH), náklady na průvodní 
dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zařízení, náklady na instalaci zařízení a 
jeho uvedení do provozu v místě plnění, náklady na zaškolení zaměstnanců objednavatele, apod. 
 
4.3 K ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 
 



 

3 
 

V. Platební podmínky 
 
5.1 Cena za zařízení bude uhrazena na účet zhotovitele po podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. 
 
5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 588/1992 Sb., ve znění pozdějších 
právních předpisů. Objednatel je oprávněn vrátit bez zbytečného odkladu od obdržení bez zaplacení 
fakturu, pokud neobsahuje zákonné nebo smluvené náležitosti s tím, že musí vyznačit důvod vrácení. 
Zhotovitel je poté povinen podle povahy nesprávnosti faktury opravit nebo jej nově vyhotovit a zaslat 
objednateli. Při oprávněném vrácení daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a ode 
dne vystavení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu běží lhůta nová. 
 
5.3 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy objednatele a číslo i název veřejné zakázky, na základě které 
byla uzavřena tato Smlouva. 

 
VI. Lhůta a místo plnění, sankce 

 
6.1 Zhotovitel splní celý předmět této smlouvy nejpozději do 2 měsíců od podpisu této smlouvy. V této 
lhůtě se zhotovitel zavazuje dodat objednateli Zařízení a provést všechny ostatní činnosti, které mu 
vyplývají z této smlouvy. 
 
6.2 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy ve shora dohodnutém termínu, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy pětsetkorunčeských) bez DPH za každý 
započatý den prodlení.  
 
6.3 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním této smlouvy ve shora dohodnutém termínu 
delším než 1 měsíc, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
jedentisíckorunčeských) bez DPH za každý započatý den prodlení.  
 
6.4 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním shora dohodnutého termínu delším než 3 
měsíce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 
6.5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
6.6. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty či úroku z prodlení dle předchozích odstavců není dotčeno 
právo smluvních stran na náhradu škody v plné výši. 
 
6.7 Místem plnění této smlouvy je sídlo objednatele na adrese: V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní 
Předměstí. Předání a převzetí zařízení potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu. 
Předávací protokol se po jeho podpisu stane přílohou č. 2 této smlouvy. Objednatel je povinen převzít 
zařízení pouze v případě, že nevykazuje žádné vady a nedodělky, byť samy o sobě ani ve svém souhrnu 
nebrání řádnému a bezpečnému užívání zařízení. 

 
VII. Obchodní tajemství a důvěrné informace 

 
7.1 Smluvní strany se zavazují, že považují za důvěrné a uchovají v tajnosti veškeré informace, jež o sobě 
navzájem získaly v průběhu plnění této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se 
zavazují zajistit utajování těchto informací též všemi zaměstnanci smluvních stran i dalšími osobami, 
které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. 
 



 

4 
 

7.2 Ustanovení odstavce 7.1 se vztahuje jak na období platnosti této smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení. 

 
VIII. Záruka 

 
8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Zařízení v době přechodu nebezpečí škody na věci, a za vady, 
které se vyskytnou v záruční době dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel dále odpovídá za vady, 
které se vyskytnou po těchto dobách, byly-li způsobeny porušením jeho povinností. 
 
8.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zařízení ve smyslu ustanovení § 2113 občanského 
zákoníku. Záruční doba činí 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. této smlouvy, 
nebude-li v příloze č. 1 této smlouvy stanovena delší záruka.  
 
8.3 Záruka se nevztahuje na: 

i. vady vzniklé v důsledku užívání Zařízení v rozporu s předanou uživatelskou dokumentací k 
zařízení,  

ii. vady vzniklé v důsledku vyšší moci,  
iii.  vady způsobené jednáním osob odlišných od zhotovitele či jeho poddodavatelů.  

 
8.4 Objednatel bude vady zařízení oznamovat zhotoviteli písemně. Za písemné oznámení vad zhotoviteli 
se považuje i jejich oznámení zaslané emailem na emailovou adresu zhotovitele kxn@kxn.cz či oznámení 
zaslané do datové schránky zhotovitele: bapjc3m  V pochybnostech se oznámení vady zaslané 
objednatelem emailem má za doručené zhotoviteli dnem a hodinou odeslání emailové zprávy s tímto 
obsahem, oznámení odeslané doporučenou poštou třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na 
podacím lístku. Oznámení vady zaslané objednatelem do datové schránky zhotovitele se má vždy za 
doručené okamžikem jeho dodání do datové schránky zhotovitele. 
 
8.5 Práva objednatele z veškerých vad zařízení se řídí ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku.  
 
8.6 Zhotovitel je povinen bez zbytečných odkladů zahájit reklamační řízení, avšak do 5 pracovních dnů od 
nahlášení závady, nedohodnou-li se smluvní strany na jiné lhůtě.  
 
8.7 V případě prodlení d zhotovitele s plněním reklamačního řízení, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení 
 
8.8 Objednatel není povinen dopravovat zařízení k zhotoviteli za účelem prověření a odstranění 
oznámených vad. Zhotovitel provede či zajistí prověření a odstranění oznámené vady u objednatele či 
zajistí svým nákladem dopravu zařízení do místa servisního zásahu a po odstranění vady jeho dopravu 
zpět k objednateli.    
 
8.9 Neodstraní-li zhotovitel objednatelem oznámené vady v době dle odst. 8.6 tohoto článku smlouvy, je 
objednatel oprávněn zajistit odstranění vady prostřednictvím jiného subjektu. V takovém případě je 
zhotovitel povinen nahradit objednateli veškeré na to vynaložené náklady, a to do 14 dnů ode dne, kdy 
mu budou objednatelem písemně vyúčtovány.  
 
8.10 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zařízení nebo 
dobropisem. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci objednatele. 
 
8.11 Likvidaci vadného zařízení provede zhotovitel svými prostředky a na své náklady. 
 
8.12 Práva objednatele z veškerých vad zařízení se řídí ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku. 
 



 

5 
 

IX. Ostatní ujednání 
 
9.1 Zhotovitel povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „Dodávka 
a montáž cvičné kuchyňky - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488", zejména tuto smlouvu včetně jejích 
případných dodatků, včetně účetních dokladů pod dobou stanovenou právními předpisy ČR, minimálně 
do konce roku 2028. 
 
9.2 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční 
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
 
9.3 Nebezpečí škody a vlastnické právo přechází na objednatele převzetím zařízení. 
 
9.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel není schopen dodat 
zařízení, které nebude mít negativní vliv na předchozí investice objednatele. 
 
9.5 Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou za smluvní strany oprávněni tuto smlouvu platně 
podepsat. 
 
9.6 Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Veškeré 
spory vyplývající z této smlouvy nebo s touto smlouvou související budou řešeny u soudu v České 
republice.  
 
9.7 Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně formou dodatků k této smlouvě, 
podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
9.8 Podpisem této smlouvy se ruší veškeré předchozí dohody a ujednání.  
 
9.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“).   
 
9.10 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv a dohodly se, že 
smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po jejím uzavření. 
Zhotovitel je povinen poskytnout k tomu objednateli potřebnou součinnost. 
 
9.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
- Příloha č. 1 - Technická specifikace a Tabulka k ocenění  
 
 
V Trutnově, dne ………….………     V Hradci Králové dne ………….………… 
 
 
Objednatel:       Zhotovitel:  
 
 
 
 
……………………………………..……..      ………………………………………. 
Ing. Zuzana Horáková Radová,             Ing. Zdeněk Kotek, 

ředitelka školy             jednatel společnosti    



Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

NÁZEV popis ks

cena bez 

DPH DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem

 s DPH

1) Sestava na hlavní stěně cvičné kuchyňky 1 57 910,00 21% 57 910,00 70071,10

Pracovní deska pro sestavu se spojovacím 1ks

S60TVZ -  Skříň spodní pro troubu se sklopnými dvířky Skříň spodní pro troubu se sklopnými dvířky, rozměr 

š60xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 0,4mm ABS hranopu technologií PUR, 

dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 1mm 

ABS hranou technologií PUR. Součástí jsou stavitelné 

nožičky se soklem a těsnící lištou.

2ks

S30D - Skříň spodní dvířka Rozměry š30xh56xv86cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna 

přestavitelná police, vrtáno po celé výšce.

1ks

Těsnící lišta pracovní desky 1ks

S30O - Skříň spodní otevřená Skříň spodní otevřená. Rozměry š30xh56xv86cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený 

hranou ABS 0,5mm technologií PUR, jedna přestavitelná 

police, vrtáno po celé výšce.

1ks

S90DZ - Skříňka spodní - zásuvka a dvířka Rozměr š90xh56xv86cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou 

technologií PUR, čelo zásuvky a dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou 

technologií PUR. Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes 

celou výšku skříňky.

2ks

B60D - Boční skříň na pracovní desku Boční skříň na pracovní desku , rozměr 

š60xh30xv120cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR, 

dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm 

ABS hranou technologií PUR. Jedna přestavitelná police. 

Vrtáno přes celou výšku skříňky.

1ks

NH60D - Skříň horní nad odsavač par Skříň horní nad odsavač par, dvířka plná. Rozměry 

š60xh46xv30cm. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 

PUR. Záda bílý sololak, jedna přestavitelná police, 

vrtáno po celé výšce.

2ks

H30D - Skříňka horní dvířka Skříňka horní dvířka, rozměr š30xh30xv60cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 

hranou technologií PUR, dvířka z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes celou výšku 

skříňky.

1ks

H90D - Skříňka horní dvířka Skříňka horní dvířka, rozměr š90xh30xv60cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 

hranou technologií PUR, dvířka z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes celou výšku 

skříňky.

2ks

D60IM2 - Dveře vest. Myšky s bokem Dvířka dolní výklopná pro vestavnou myčku 60/78 1ks

H80D - Skříňka horní dvířka Skříňka horní dvířka , rozměr š80xh30xv60cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 

hranou technologií PUR, dvířka z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes celou výšku 

skříňky.

2ks

S80D - Skříň spodní dvířka Rozměry š80xh56xv86cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna 

přestavitelná police, vrtáno po celé výšce.

2ks

H60DM - horní skříňka na mikr. Rozměry š60xh30xv60cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak,

1ks

H30O - Skříňka horní otevřená Skříňka otevřená, rozměr š30xh30xv60cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 

hranou technologií PUR. Jedna přestavitelná police. 

Vrtáno přes celou výšku. skříňky.

1ks

2) Stestava uprostřed místnosti cvičné kuchyňky 1 68 620,00 21% 68 620,00 83030,20

S90DZ - Skříňka spodní - zásuvka a dvířka Rozměr š90xh56xv86cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou 

technologií PUR, čelo zásuvky a dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou 

technologií PUR. Jedna přestavitelná police. Vrtáno přes 

celou výšku skříňky.

4ks

Pracovní deska pro sestavu se spojovacím 1ks

Těsnící lišta pracovní desky 1ks

S30D - Skříň spodní dvířka Rozměry š30xh56xv86cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna 

přestavitelná police, vrtáno po celé výšce.

2ks

S60TVZ -  Skříň spodní pro troubu se sklopnými dvířky Skříň spodní pro troubu se sklopnými dvířky, rozměr 

š60xh56xv86cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 0,4mm ABS hranopu technologií PUR, 

dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 1mm 

ABS hranou technologií PUR. Součástí jsou stavitelné 

nožičky se soklem a těsnící lištou.

4ks

S30O - Skříň spodní otevřená Skříň spodní otevřená. Rozměry š30xh56xv86cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený 

hranou ABS 0,5mm technologií PUR, jedna přestavitelná 

police, vrtáno po celé výšce.

2ks

S80D - Skříň spodní dvířka Rozměry š80xh56xv86cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna 

přestavitelná police, vrtáno po celé výšce.

4ks

Skříňka spodní zkosená 45° levá 30cm Rozměr š30xh56xv86cm včetně nožiček, Korpus z 

laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou 

ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak. Jedna 

přestavitelná police, panty.

Provedení: 

Korpus: H 3012 Coco Bolo přírodní

Dvířka: H 3012 Coco Bolo přírodní

2ks

3) Médiové prvky 1 26 880,00 21% 26 880,00 32524,80

 Dřez nerezový s malým odkapem Dřez s přepadem a odkapávací plochou, s gumovou 

zátkou a výpustí 6/4" . Šířka 580mm, hloubka 510mm

6ks

 Baterie páková stojánková Položka obsahuje pákovou baterii. 6ks

Výklopné zásuvky na pracovní desku Demonstrační mycí stůl s rozměry š50xh70xv90cm z 

jackelové konstrukce 40x20mms komaxitovou úpravou. 

Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií 

PUR s uzamykatelnými dvířky, desky vloženy do 

kovových konstrukcí chráněny ze všech čtyř stran. 

Pracovní deska s přípravou pro spodní usazení dřezu a 

horní osazení baterie a ramínka. Pracovní deska dlažba.

4ks

4) Spotřebiče 1 84 850,00 21% 84 850,00 102668,50

Příloha č. 1 

Technická specifikace a tabulka k ocenění

Sestava obsahuje:

Sestava obsahuje:

ke smlouvě o dílo "Dodávka a montáž cvičné kuchyňky - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488"

398 250,00 Kč

83 632,50 Kč

481 882,50 Kč

Sestava obsahuje:

Sestava obsahuje:



Odsavač par Odsavač par v šířce 60 cm, v nerezu s výkonem až 265 

m3 / h spolehlivě odstraní nepříjemné pachy a mastnotu. 

Odsavač je určen pro instalaci pod skříňku, ale lze jej 

nainstalovat i bez ní. V přední části je 3 rychlostní 

tlačítkové ovládání včetně LED osvětlení, které dokonale 

osvítí varnou plochu. Tukový filtr proti mastnotě ve formě 

hliníkových kazet je možné pravidelně mýt, ale lze je 

vložit i do myčky. Při dokoupení uhlíkového filtru lze 

odsavač provozovat i na recirkulaci.

2ks

UHLÍKOVÝ FILTR (PRO RECIRKULACI) Uhlíkový filtr pro digestoře 2ks

SKLOKERAMICKÁ VESTAVNÁ DESKA  s nerezovým rámečkem Sklokeramická vestavná varná deska

Dotykové ovládání

Nerezový rámeček

4 Hi-Light varné zóny (1x Duozóna 210/120 mm 2,2/0,8 

kW, 1x 180 mm 1,8 kW, 2x 145 mm 1,2 kW)

Funkce BoilControl

Funkce StopGo

Funkce StayWarm

Funkce Timer

Ukazatel zbytkového tepla

Plynulá regulace výkonu

6ks

ELEKTRICKÁ TROUBA SAMOSTATNÁ dotekové ovládání hodin

digitální programovatelné hodiny

programování doby pečení

dětský bezpečnostní zámek ovládání

multifukční trouba 8 funkcí

možnost regulace teploty max 275°C

výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)

speciální program čištění trouby Eco Clean

objem trouby 71 l

energetická třída A

jmenovitý příkon: 2,2 kW

elektrické napětí: 230 V

příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící plech

- horní a dolní topné těleso

- kruhové těleso s ventilátorem kruhové těleso s 

ventilátorem

- dolní těleso s ventilátorem dolní těleso s ventilátorem

- horní těleso s ventilátorem horní těleso s ventilátorem

- horní topné těleso horní topné těleso

- ohřev talířů ohřev talířů

- rozmrazování rozmrazování

- EcoClean EcoClean

6ks

VOLNĚ STOJÍCÍ MIKROVLNNÁ TROUBA Volně stojící mikrovlnná trouba

mechanické ovládání

výkon 700 W

objem 20 l

otočný talíř O 255 mm

5 výkonových stupňů

funkce rozmrazování

časovač 35 minut

signalizace ukončení ohřevu

elektrické napětí: 230 V

rozměry (v x š x h): 257 x 439 x 335

barva: stříbrná/černá

1ks

Automatická pračka - volně stojící      Automatická pračka 

Energetická třída: A+++

Barva: Bílá

Buben WaveActive pro vynikající výsledky praní bez 

poškození prádla

Počet otáček odstředění: 1.400 ot./min.

Náplň prádla pro praní: 6 kg

Objem bubnu: 42 l

Display: LED display

Odložení startu

Srozumitelné uživatelské rozhraní

Vlastní nastavení praní pro všechny programy

16 programů

Základní programy: Bavlna, Mix syntetika, Program pro 

ruční praní a vlnu

Dodatečné programy: AntiAllergy program vhodný pro 

alergiky / AutoWash automatický program praní / 

Sportovní prádlo / Rychlý 20´

Rychlý program

Prací režimy: NormalCare, EcoCare, TimeCare

Prací režimy pro úsporu el. energie, vody a času

Zvukový signál ukončení programu

Samočistící program bubnu pračky SterilTub

StableTech boční stěny - výrazně snížené vibrace a 

vyšší stabilita během praní

Hladké dvířka bez viditelných šroubů

Tichý chod

Dětská pojistka

Roční spotřeba vody: 9.020 l

Odhadovaná roční spotřeba energie: 153 kWh

Úroveň hluku (praní): 57 dB(A)re1pW

1ks

Vestavná plně integrovaná myčka kapacita myčky 16 sad nádobí

3 úložné koše

digitální ukazatel zbytkového času

příborová zásuvka

odložený start (0-24 hod)

rychlý 20 min program

1 program

automatický program

úsporný ECO program

tablety 3v1

funkce Total Aqua Stop proti přetečení

funkce SušeníPlus – automatické pootevření dveří na 

konci programu

funkce RychléMytí

energetická třída: A+++

účinnost mytí: A

účinnost sušení: A

hlučnost: 47 dB

spotřeba energie: 0,86 kWh

spotřeba vody: 9,5 l

elektrické napětí: 230 V

1ks

5) Zapojení dřezů a baterií 1 30 940,00 21% 30 940,00 37437,40

6) Rozvod a zapojení elektroinstalace v rámci kuchyňské sestavy 1 27 840,00 21% 27 840,00 33686,40
Osvětlení LED zápustné, odstín zimní bílá střední svítivost LED osvětlení LED pás zimní bílá, včetně zafrézování 

zápustné AL lišty s čirým krytem, kabeláže, trafa a 

zapojení

ŘEŠEN PŘED TRAFEM (PŘÍVOD 230V KABEL ZE ZDI, 

VYPÍNANÝ)

Přívod a zapojení 6x 230V zásuvek na obkladové desce

Přívod a zapojení led světel

Přívod a zapojení odsavačů par

Přívod a zapojení varných desek a vestavných trub

   Revize elektroinstalace

Přívod a zapojení vestavné myčky

7) Obkladová deska hlavní části kuchyně 1 6 470,00 21% 6 470,00 7828,70
Obklad zdi za pracovní desku

8) Sezení pro žáky 1 39 760,00 21% 39 760,00 48109,60

Jídelní stůl s kovovou podnoží 120x80/76cm Jídelní stůl s rozměry š120xh80xv76cm z jackelové 

konstrukce s komaxitovou úpravou. Pracovní deska z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami 

ABS 2mm.

3ks

Jídelní stůl s kovovou podnoží 80x80/76cm Jídelní stůl s rozměry š800xh80xv76cm z jackelové 

konstrukce s komaxitovou úpravou. Pracovní deska z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami 

ABS 2mm.

1ks

 Židle Židle s plastovým šálovým sedákem, na kovové podnoži, 

s kluzáky, ergonomické pružné sezení. Pohodlné 

ergonomické sezení na 3D tvarovaném šálovém sedáku, 

hygienický a omyvatelný,  stohovatelné, umožňuje sedět 

oboustranně, vyrobený z recyklovatelných plastů.

15ks

9) Tabule 1 7 720,00 21% 7 720,00 9341,20

Sestava obsahuje:



Pojízdná keramická tabule pro popis fixem Pojízdná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým 

povrchem e3 nejvyšší kvality. Velikost: 120x100cm.

Tabule je otočná okolo horizontální osy.

Stojan z oválného ocelového profilu, stříbrná barva.

Elegantní a stabilní konstrukce.

Tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule 

se nekroutí.

10) Doprava a montáž 1 47 260,00 21% 47 260,00 57184,60
Dopravní a montážní náklady v rámci realizace

Laminované části učebny budou laděny do barev:                                                                                                                                   

Korpus: 375 Javor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Dvířka: 5519 Lemon / 0132 Orange                                                                                                                                                               
Barevné provedení nábytkové části:


	Smlouva o dílo
	Příloha č. 1- Technická specifikace a tabulka k ocenění

		2020-04-30T13:00:04+0200
	Ing. Zdeněk Kotek


		2020-04-30T13:00:40+0200
	Ing. Zdeněk Kotek




